АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНЛРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУТЛ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22J22022 Jф 1204

г. Качканар

О внесенuч uзIчIененuil в суцесmвенные условлм мунuцuпальноzо
конmракmа оm 08.04.2022 Ns 25-04/22 на выполненuе рабоm

по капumальноIчlу реIflонmу объекmа капumальноео сmроumельсmва -
<<Капumальньлit ремонm зOанuя неilаuло?о назначенlм по аOресу:

СверOловская обласmь, z, Качканар, 4а IчIuкрорайон, dоtп В3а>

В соответствии с пунктом 65.]_ статьи 1_12 Федерального закона 44-ФЗ
(О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных ну)цд), постановлением
Администрации Качканарского городского округа от ]_6.06.2022 М 599 (Об

утверждении порядка принятия решения об изменении существенных

условий контракта>, распорffкением Администрации Качканарского
городского округа от З]_.0З.2022 Ns 21 <О создании комиссии по принятию

решения о внесении изменений в существенные условия контракта), на
основании протокола комиссии по принятию решения о внесении изменений
в существенные условия контракта от 20.L2.2022 по рассмотрению
обращения начальника муниципального учреждения <Управление
городского хозяйства> Р.А. Гимадиева от 30.11.2022Ns 2767, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Муниципальному учре>кдению <Управление городского хозяйства> :

1.]_. Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия
муниципального контракта от 0В.04.2022 М 25-04/22 на выполнение работ по
капитальному ремонту объекта капитального строительства - <Капитальный

ремонт здания нежилого назначения по адресу: Свердловская область, г.

Качканар, 4а микрорайон, дом ВЗа> (далее - контракт), заключенного между
муниципальным учреждением <Управление городского хозяйства> и

еФqвtq iСý*Ф. ( fuщf,i(ЪФr@\ ?&
{{ +m.tl{l8-91. týtциlФflrrф. ь &1 Фt i111.Фtа r Фý

2

обществом с ограниченнойответственностью <Триумф>, с
соблюдением положений частей 1.З - 1.6 статьи 95 Федерального закона от
05.04.2013 М 44-Ф3 (О контрактной системе в сфере закупок товаров, рабоц
услуг для обеспечения государственных и муниципальных н)Dкд>, в части
изменения срока выполнения работ.

1.2. Изменить с соблюдением положений частей 1.З - 1.6 статьи 95
Федерального закона от 05.04.201З М 44-Ф3 <О контрактной системе в сфере
закупок товаров, рабоц услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд>:

срок выполнения работ по контракту - до З1.05.2023.
]_.3. Внести изменение сроков выполнения работ в Приложение Ns 2 к

контракту <фафик выполнения строительно-монтажных работ)) согласно п.
]_.2 настоящего постановления.

2, Настоящее постановление является основанием для внесения
изменений существенных условий контракта.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационноЙ
сети общего пользования <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Ка городского округа.

Глава городского окру А.А. Ярославцев